
     Uchwała Nr XXIV/76/2008
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 30 października 2008 

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy Hotelu ZAMEK w 
Chałupkach

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 

art. 23 ust. 1 pkt. 7a oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie dzierżawy Hotelu ZAMEK w Chałupkach  na okres 10 lat 

licząc od dnia 01 kwietnia 2009r z dotychczasowym dzierżawca.

Nieruchomość oznaczona jest  w ewidencji  gruntów jako dz. 165/27 k.m.1, położona w 

Chałupkach, zapisana w KW 20318 jako  własność Gminy Krzyżanowice. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§3

Traci moc uchwała Nr V/16/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 lutego 2007roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy Hotelu ZAMEK w Chałupkach.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



U Z A S A D N I E N I E 

Pan  Stefan  Wowra  reprezentujący  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  „WOMIX” 

zamieszkały  ul.  Rogowska  19,  44-362  Odra   wieloletni  dzierżawca  Hotelu  ZAMEK w 

Chałupkach, wystąpił z pismem w sprawie przedłużenia dzierżawy na kolejne 10 lat. 

W związku z tym, iż w 2007 roku zmieniła się Ustawa o gospodarce nieruchomościami (tj. 

Dz. U. Nr 46 z 2000r., poz. 543 z późn. zmianami), zawarcie kolejnej umowy  dzierżawy 

wymaga zgody Rady Gminy, dlatego proponujemy przedłużenie umowy dzierżawy.


